Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:     

Celková cena díla bez DPH                               1 444 000,- Kč 
(slovy: jedenmiliončtyřistačtyřicetčtyřitisíckorunčeských) 

Z toho cena (bez DPH) za dílčí části díla:  

- 1. etapu (oceněný výkaz výměr č. 1)                1 050 000,- Kč 

- 2. etapu (oceněný výkaz výměr č. 2 a oceněný výkaz výměr č. 3)                      394 000,- Kč 

2. Celková cena díla byla stanovena: